
n " N%o
O

O

m , D
4( Q·Š" č.j.: 229852/2021-OSM

DODATEKČ.i

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 10.8.2021 pod č.j.:
227615/2021-OSM dle ustanovení zákona Č. 89L2012 Sb., obČanského
zákoníku a zákona č. 219/2OOO Sb., o majetku Ceské republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,smlouva")

Česká republika — Ministerstvo zahraničních věcí
se sídlem Loretánské nám. 5, ii8 oo Praha l
IČ: 45769851
zastoupená panem ředitelem odboru správy majetku
bankovní spojení: Česká národní banka, Č. účtu 19-17228OOl/O71O

na straně jedné

a

Národní divadlo
se sídlem Ostrovní 225/1, no oo Praha - Staré Město
IČ: OOO23337
zastoupené správní ředitelkou
bankovní spojení:
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha i; číslo účtu: 2OOO1-2832011/O71O

na straně druhé

spoleČně též ,,smluvní strany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím:

I.
Předmět dodatku

l) Za Národní divadlo bude na postu správní ředitelky nadále namísto

2) Mění se ČI. III. odst. 3.1 tak, že se doba trvání nájmu prodlužuje do 31.3.2022.

3) Mění se ČI. IV., odst. 4.1se nahrazuje novým zněním:

4.1 Roční nájemné se v roce 2022 stanovuje ve výši 104 832,- Kč, tj.
34944,- Kč za období 1.1.20?-31.3.2022.
:Ĺ61d; l



':" 'b

č.j.: 229852/2021-OSM i ," i
'?

N

4) Mění se ČI. IV., odst. 4.3 se nahrazuje novým zněním:

4.3 Nájemce se zavazuje hradit nájemné pronajímateli po dobu trvání
nájmu na účet pronajímatele uvedený v záhlaví tohoto Dodatku č. 1. Nájemné
podle ČI. I. odst. 3) tohoto Dodatku za období 1.1.2022-31.3.2022 je splatné k
15.1.2022.

II.
ZávěreČná ustanovení

Dodatek č. 1 se stane nedílnou součástí Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne
10.8.2021 pod č.j.: 227615/2021-OSM.

Dodatek Č. l nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem
uveřejnění v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejich případných
následných dodatcích nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení
k jejich zpřístupnění zejména ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a jejich zveřejnění bez
jakýchkoliv dalších podmínek

V Praze dne. as'. 1?· 2u?( V Praze dn,. 2 1 -12- 2021

Za Českou republiku -
Ministerstvo zahraničních věcí

0

ředitel odboru sprá iy majetku

Za Národní divadlo

správní ředitelka

2


